
 

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку, розглянувши заяви, відповідно 

до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Гірська сільська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відповідно до Програми соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на території Гірської сільської ради на 2021-2025 роки: 

1) згідно пункту 10 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Саніна Людмила Віталіївна виплатити кошти в сумі 4 000,00 грн. (чотири 

тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків. 

- Ульянов Володимир Володимирович виплати кошти в сумі 5 000,00 грн. 

(чотири тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

- Куриленко Анастасія Вікторівна виплатити кошти в сумі 3 000,00 грн. (три 

тисячі грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

2) згідно пункту 11 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Бідненко Світлана Юріївна  виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. (п’ять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

3) згідно пункту 15 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Страшна Ірина Олексіївна (Страшний Валерій Олексійович) виплатити 

кошти в сумі 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

- Тищенко Богдан Сергійович виплатити кошти в сумі 10 000,00 грн. (десять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» території Гірської сільської 

ради на 2021-2025 роки  



- Калита Наталія Іванівна ( Калита Максим, Калита  Владислав),  виплатити 

кошти в сумі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням 

податків; 

4) згідно пункту 20 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Костогриз Людмила Акимівна  виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. (п’ять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

- Продиус Володимир Володимирович виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. 

(п’ять тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

- Кірик Павло Павлович виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч 

грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

- Луценко Ольга Петрівна виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч 

грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

- Рилач Інна Семенівна виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч 

грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

- Драган Галина Броніславівна виплатити кошти в сумі 5 000,00 грн. (п’ять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

5) згідно пункту 13 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

-Братусь Ганна Григорівна виплатити кошти 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 

00 коп.) без урахуванням податків; 

- Сало Таїсія Лаврентіївна виплатити кошти 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 

00 коп.) без урахуванням податків; 

- Леонова Віра Дмитрівна виплатити кошти 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 

00 коп.) без урахуванням податків; 

- Гуль Ольга Василівна виплатити кошти 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 

коп.) без урахуванням податків; 

6) згідно пункту 3 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги згідно 

Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Смирнова Марина Сергіївна виплатити кошти 10 000,00 грн. (десять тисяч 

грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

- Узварик Микола Володимирович виплатити кошти 10 000,00 грн. (десять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

-  Велігоцька Людмила Миколаївна виплатити кошти 10 000,00 грн. (десять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 



 7) згідно пункту 14 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Саніна Людмила Віталіївна (Ледовой Марко Максимович) виплатити кошти 

10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

8) згідно пункту 21 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Скляр Ілона Олегівна виплатити кошти 100 000,00 грн. (сто тисяч грн. 00 

коп.) без урахуванням податків; 

9) згідно пункту 22 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Калита Наталія Іванівна виплатити кошти 60 000,00 грн. (шістдесят тисяч 

грн. 00 коп.) без урахуванням податків; 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

від 17 лютого 2022 року 

№ 957-28-VІII 

   

 

 

Сільський голова                                                                           Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 
  


